Capteur-transmetteur de température (sonde platine PT100 selon norme
CEI 751) à sortie 4-20 mA, conçus pour la mesure de température en
milieu industriel.
Ce transmetteur existe en 2 versions : boitier inox, IP65 ou IP67.
E71 TR Capteur-transmetteur de température
Conformes aux exigences les plus sévères de com-
patibilité électromagnétique
Transmetteur 4-20 mA, 2 fils

Extension   65	 65
Extension 120	 120
Codification
Type				    1’... 5’ caractère
Capteur-transmetteur version standard
Etendue de mesure en °C	 6’ caractère
-200	 …	 50
-120	 …	 40
	 -50	 …	 50
	 -20	 …	 40
	 0	 …	 60
	 0	 …	 100
	 0	 …	 160
	 0	 …	 200
	 0	 …	 250
	 0	 …	 300
	 0	 …	 400
autres étendues de mesure
Longueur du plongeur 	 7’ caractère
100 mm
160 mm
150 mm
250 mm
400 mm
600 mm
autres longueurs
Raccord coulissant 	 8’ caractère
sans raccord
G1⁄4
G1⁄2
1⁄4 NPT
1⁄2 NPT
Extension 			   9’ caractère
sans
65 mm
120 mm